



DOA-OP-II.0003.14.2013

Urząd Miasta Łodzi

ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź
tel.: +48 (42) 638 41 16
fax +48 (42) 638 42 16
e-mail: sekretariat.wiceprezydenta@uml.lodz.pl
www.lodz.pl

Łódź, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Pan

Bartosz Domaszewicz

Radny Rady Miejskiej w Łodzi

W związku z pismem Pana Radnego z dnia 6 sierpnia 2013 r. w sprawie procesów inwestycyjnych w obszarze doliny rzeki Sokołówki, uprzejmie wyjaśniam.

Do Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Łodzi nie wpłynął wniosek o wydanie decyzji o warunkach zabudowy ani decyzji o pozwoleniu na budowę betoniarni na terenie doliny rzeki Sokołówki od strony ulicy Św. Teresy.

Natomiast Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa prowadzi na wniosek Brukar Sp. z o.o. z/s w Łodzi przy ul. Brukowej 11, pod sygnaturą DIL-OŚR-V.6220.3.2013, postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia, polegającego na budowie węzła betoniarskiego w Łodzi przy ul. Szpinakowej (działki ewidencyjnej nr 6/75 w obrębie B-30). Postępowanie to prowadzone jest od listopada 2012 r., a w kwietniu bieżącego roku na inwestora został nałożony obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko. Do dnia dzisiejszego inwestor nie złożył raportu oddziaływania na środowisko i w związku z tym decyzja środowiskowa nie może być wydana. Brak decyzji środowiskowej oznacza, że inwestor nie może uzyskać pozwolenia na budowę i tym samym nie może prowadzić na wskazanej wyżej działce jakichkolwiek prac budowlanych.

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa prowadzi również pod sygnaturą DIL-OŚR-I.6132.5.2013 postępowanie w sprawie wymierzenia kary administracyjnej za zniszczenie drzew i krzewów znajdujących się na terenie nieruchomości położonej przy ulicy Brukowej 27 (działki ewidencyjnej 6/76 w obrębie B-30). Nieruchomość ta stanowi także własność Brukar Sp. z o.o. W sprawie trwa gromadzenie materiału dowodowego. Na podstawie zgromadzonych w tej sprawie dowodów może zostać również wszczęte postępowanie w sprawie nakazania Spółce usunięcia odpadów z miejsca nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania o ile na podstawie materiału dowodowego zostanie wykazane, że zgromadzone na działce masy ziemne stanowią odpad.

Dziękując za zainteresowanie Pana Radnego sprawami ochrony środowiska w mieście, informuję też, że poleciłem pracownikom Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa niezwłoczne przeprowadzenie oględzin terenu działki ewidencyjnej nr 6/75 w obrębie B-30, a w razie potwierdzenia spostrzeżeń Pana Radnego – natychmiastowe podjęcie stosownych działań.

Radosław STEPIEŃ